
UCHWAŁA NR XXI/134/16
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446), art.15 ust.1, art.19 pkt.1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłtach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Gniewoszów.

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty targowej:

1) przy sprzedaży ziemiopłodów, zwierząt z wozu konnego, ciągnika rolniczego oraz samochodu

– 7zł,

2) przy sprzedaży artykułów spożywczych i artykułów przemysłowych z samochodów osobowych, 
ciężarowych,  przyczep oraz ze stoisk – 12zł,

3) przy sprzedaży dokonywanej w innej formie – 5zł.

§ 3. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa .

§ 4. Wyznacza się na inkasenta opłaty targowej Pana Mateusza Łyszcza.

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty opłaty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Traci moc  uchwała Nr X/65/15 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 24 listopada 2015r w sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty targowej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż  od dnia 01 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Dela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 11447


		2016-12-15T09:30:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




